
Dz.U./S S180
19/09/2023
563621-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:563621-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Dobrzyca: Usługi związane z odpadami
2023/S 180-563621

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dobrzyca
Krajowy numer identyfikacyjny: 6080043350
Adres pocztowy: Rynek 14
Miejscowość: Dobrzyca
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-330
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Hanna Bielarz
E-mail: gmina@ugdobrzyca.pl 
Tel.:  +48 627413013
Adresy internetowe:
Główny adres: https://gminadobrzyca.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka samorządu terytorialnego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych zmieszanych oraz odpadów komunalnych selektywnie zbieranych z 
terenu Gminy Dobrzyca
Numer referencyjny: ZPI.271.1.9.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

19/09/2023 S180
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:gmina@ugdobrzyca.pl
https://gminadobrzyca.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca


Dz.U./S S180
19/09/2023
563621-2023-PL

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Usługa polegająca na odbiorze odpadów komunalnych z terenu Gminy Dobrzyca z nieruchomości 
zamieszkałych oraz z PSZOK i transporcie ich do Instalacji Komunalnej w Jarocinie zlokalizowanej w 
Witaszyczkach, ul. Mariusza Małynicza 1, 63-200 Jarocin w sposób zapewniający poziom przygotowania 
do ponownego użycia i recyklingu, poziom składowania odpadów komunalnych i odpadów pochodzących z 
przetwarzania odpadów komunalnych, zwanym dalej „poziomem składowania”, oraz poziom ograniczenia masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa, a także z przepisami „Planu gospodarki odpadami dla województwa wielkopolskiego na lata 
2016 – 2022 wraz z planem inwestycyjnym”. Szczegółowy zakres realizacji usługi określony został w OPZ – 
załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Dobrzyca

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa polegająca na odbiorze odpadów komunalnych z terenu Gminy Dobrzyca z nieruchomości 
zamieszkałych oraz z PSZOK i transporcie ich do Instalacji Komunalnej w Jarocinie zlokalizowanej w 
Witaszyczkach, ul. Mariusza Małynicza 1, 63-200 Jarocin w sposób zapewniający poziom przygotowania 
do ponownego użycia i recyklingu, poziom składowania odpadów komunalnych i odpadów pochodzących z 
przetwarzania odpadów komunalnych, zwanym dalej „poziomem składowania”, oraz poziom ograniczenia masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa, a także z przepisami „Planu gospodarki odpadami dla województwa wielkopolskiego na 
lata 2016 – 2022 wraz z planem inwestycyjnym”. Zakres zamówienia dotyczy wszystkich nieruchomości 
zamieszkałychz terenu Gminy Dobrzyca.
Wykonawca w ramach realizacji zamówienia zobowiązany jest do kontrolowania zawartości odbieranych 
pojemników oraz worków pod kontem prowadzenia przez właścicieli nieruchomości segregacji odpadów 
zgodnie z zapisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie Dobrzyca. Sposób przeprowadzania 
kontroli określony OPZ – załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry funkcjonalne „F” / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Normy emisji spalin samochodów, którymi świadczona będzie usługa / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024

19/09/2023 S180
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S180
19/09/2023
563621-2023-PL

3 / 6

Koniec: 31/12/2026
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
-

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy:
a) posiadają wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminie (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.),
b) posiadają wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 699 ze zm.).Rejestr stanowi integralną część Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o 
gospodarce odpadami.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie spełnienia tego warunku.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
-

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy dysponujący/którzy będą dysponować:
a) bazą magazynowo - transportową spełniającą wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 
11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122);
b) pojazdami:
- minimum dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych z funkcją 
kompaktującą spełniającymi wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w 
sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

19/09/2023 S180
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S180
19/09/2023
563621-2023-PL

4 / 6

(Dz. U. 2013 r., poz. 122), w tym jeden pojazd z możliwością wjazdu na drogi o szerokości do 3,0 m, z 
dopuszczalną masą całkowitą do 18 ton,
- minimum dwoma przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych spełniającymi 
wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z dnia 2013 r., poz. 122),
- minimum jeden do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej spełniającym wymagania Rozporządzenia 
Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122 r.),
- minimum jednym pojazdem przystosowanym do odbioru odpadów biodegradowalnych – kuchennych z funkcją 
kompaktującą (tzn. zapewnienie przewozu odpadów bez możliwości wydostania się odpadów i treści płynnych 
podczas transportu)
- pojemnikami:
- do zbierania odpadów z budowy, remontów i demontażu obiektów budowlanych, minimum 2 sztuki kontenerów 
o pojemności 7 m3 wykonanych z metalu, otwartych, przystosowanych do załadunku w systemie bramowym lub 
innym,
- minimum 2 sztuki kontenerów o pojemności 7 m3 wykonanych z metalu, zamkniętych, przystosowanych do 
załadunku w systemie bramowym lub innym,
- minimum 1 sztukę kontenerów o pojemnościach 10 m3, wykonanych z metalu, otwartych, przystosowanych do 
załadunku w systemie bramowym lub innym.
3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych 
zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie 
zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może 
mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
4. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego 
wynika, które roboty budowlane wykonają poszczególni wykonawcy w odniesieniu do warunków, które zostały 
opisane w ust. 2.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określone zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ. Wzór 
dostępny jest na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/
gmina_dobrzyca.
Zamawiający dopuszcza zmiany umowy w zakresie, jaki wskazany został we wzorze umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/10/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

19/09/2023 S180
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca


Dz.U./S S180
19/09/2023
563621-2023-PL

5 / 6

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/10/2023
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Urząd Miejski Gminy Dobrzyca.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Hanna Bielarz - Inspektor ds. zamówień publicznych i inwestycji gminnych, Przewodnicząca Komisji 
Przetargowej
Monika Cholewa - Starszy specjalista do spraw zamówień publicznych i inwestycji gminnych - Członek Komisji 
Przetargowej
Otwarcie ofert nastąpi poprzez ich odszyfrowanie na stronie prowadzonego postępowania: https://
platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III/IV kwartał 2026 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zestawienie dokumentów wymaganych do złożenia w przedmiotowym postępowaniu:
- Formularz oferty - załącznik nr 2 do SWZ
- Wzór oświadczenia do Formularza oferty – oświadczenie, wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia składane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy Pzp.
Uwaga! Tylko w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców - załącznik nr 2a do 
SWZ
- Jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ) - załącznik nr 3a do SWZ
- Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby – w przypadku polegania na zasobach podmiotów trzecich.
- Pełnomocnictwo
- Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu – Zgodnie z art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022r. poz. 835) – załącznik nr 3c do SWZ,

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

19/09/2023 S180
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S180
19/09/2023
563621-2023-PL

6 / 6

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy na złożenie odwołania zostały określone w art. 515 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U. z 2023, 
poz. 1605).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/09/2023

19/09/2023 S180
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

